令和 2年 7月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

一部バッファー製品 包装形態変更のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、下記のバッファー製品につきまして、包装形態を変更させて頂くことをご案内申

し上げます。何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

I. 対象品

II. 変更時期

2020年 8月 1日以降製造分より変更

III. 包装の変更内容

 以下の通り、旧包装(真空包装)から新包装(シュリンク包装)に変更致します。

以上

品名 Code No. 容量

TE (pH 8.0) 314-90021 100 ml

10% SDS Solution 311-90271 100 ml

DEPC treated Water 312-90201 100 ml

Distilled Water, Deionized, Sterile 316-90101 100 ml

10% SDS Solution 313-90275 500 ml

【旧包装】 【新包装】